
,: -''

&%
MUNICIPIO DE
LAS PIEDRAS

Acta No 04812019

Resolución

20191484

Las Piedras, 26 de Noviembre de 2019.-

YISTO; que se deben aprobar los gastos a la Empresa Benana Ltda,
compra de materiales para la construcción de 40 refugios peatonales

CONSIDERANDO: I) que se deben comprar hierros, hieros iíngulos,
rollos de alambre

Il)que la Empresa cumple con los aportes necesarios de BpS, DGI y está
registrado en RUPE

r%
Gobíerno de
Cane§ones

III) que dicho gasto estaría dentro del Proyecto No 11.1 Mejoras en Espacios

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPALDE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autorizar el gasto de hasta $149.560 (ciento cuarenta y nueve mil quinientos sesenta
pesos uruguayos), a la Empresa Berana Ltda.,Rut. 2148033890012, por la compra de hierros,
hierros ángulos, disco sensitiva , electrodos, rollos de alambre , a pagar por e1 Fondó Incentivo para
la Gestión Municipal, Proyecto 11.1Mejoras en Espacios públicos.

Comuníquese a Sec¡etaría de Desarollo y
Financieros-

Alcalde

Concejal

Concejal

Concej al

Rut 214803890072 por la

disco sensitiva , electrodos,

I-ocal, Tesorería, Dir. De Recursos

áy:[
# . b¿e q+a'ur

Públicos.


